
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 219  del  27/08/2014  

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE PROCEDUR E GESTIONE 

PROTOCOLLO/CONTABILITA’ FINANZIARIA/ECONOMICA . CIG Z8B10932CE. 
***** 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 26 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Vista la proposta della ditta Informa, fornitrice delle procedure informatiche e incaricata dell’assistenza 
tecnica delle stesse, che prevede un collegamento tra le procedure protocollo e contabilità per la gestione 
della fatture; 
 
Valutata la opportunità di procedere all’adeguamento proposto in considerazione dei nuovi numerosi 
adempimenti relativi alla gestione delle fatture in arrivo e, in prospettiva, delle modalità operative connesse 
con il nuovo sistema contabile previsto dal D.L. 118 del 201; 
 
Visto al riguardo l’art.5 del Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, forniture e servizi in economia 
che prevede fino a un determinato importo massimo (€ 40.000,00 per lavori ed € 20.000,00 per servizi 
e forniture) l’affidamento diretto da parte del Responsabile del procedimento ad apposita Ditta scelta 
dallo stesso e dopo aver verificato la congruità dell’offerta; 
 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare la somma complessiva di €  183,00 a favore della ditta Informa s.r.l., con sede a Cameri, 

corso Sempione 39, P.IVA 01540680038, relativa alla integrazione protocollo/contabilità al costo di € 
150,00 + iva 22%. 

 
2. Di imputare la spesa di € 183,00 all’intervento 1.01.03.03, capitolo 1039 del Bilancio di previsione 2014 

che presenta la necessaria disponibilità. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Piera Cavallotti 

 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  27.08.2014                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                               f.to Cavallotti Piera 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,   27/08/2014                                                                                                                             IL DELEGATO 
 
 
 


